
01 - ACTIVIDADES GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 886,372.32 0.00 0.001,231,000.00 10,000.00 1,241,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 886,372.32 0.00 0.001,231,000.00 10,000.00 1,241,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 886,372.32 0.00 0.001,231,000.00 10,000.00 1,241,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 247,008.72 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 247,008.72 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,008.72 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,008.72 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 
(ALCALDE Y VICE 
ALCALDE)

0.00 0.00 0.00 0.00 387,513.31 0.00 0.00560,000.00 8,000.00 568,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 387,513.31 0.00 0.00560,000.00 8,000.00 568,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 384,513.31 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 400,000.00 40,000.00 440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 301,466.04 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,047.27 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 111,850.29 0.00 0.00171,000.00 2,000.00 173,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,850.29 0.00 0.00171,000.00 2,000.00 173,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,150.29 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 10,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,470.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 10,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,362.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317.74 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 2,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 2,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA 

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,630,497.17 0.00 0.001,048,396.86 617,115.94 1,665,512.80

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,630,497.17 0.00 0.001,048,396.86 617,115.94 1,665,512.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,630,497.17 0.00 0.001,048,396.86 617,115.94 1,665,512.80

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,262,952.98 0.00 0.00552,396.86 603,115.94 1,155,512.80

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,262,952.98 0.00 0.00552,396.86 603,115.94 1,155,512.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,719.32 207,000.00 487,719.32 0.00 0.00 0.00 0.00 415,680.19 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,470.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,862.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 561.91 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

16,000.00 8,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,066.41 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 18,719.32 169,000.00 187,719.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,319.32 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,400.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

190,677.54 218,000.00 408,677.54 0.00 0.00 0.00 0.00 505,546.68 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00 30,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,859.91 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,890.34 0.00 15,890.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,890.34 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 609.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,127.82 0.00 0.00
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25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,757.29 0.00 1,757.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157.29 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 0.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 69,985.03 0.00 69,985.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,085.44 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 16,000.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

21,444.88 0.00 21,444.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,716.88 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

51,000.00 178,115.94 229,115.94 0.00 0.00 0.00 0.00 197,595.32 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,348.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 7,000.00 18,115.94 25,115.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,115.94 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 2,000.00 60,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,107.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,214.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,796.25 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,014.13 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,130.79 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,430.79 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,700.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO 

0.00 0.00 0.00 0.00 174,527.07 0.00 0.00213,000.00 10,000.00 223,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 174,527.07 0.00 0.00213,000.00 10,000.00 223,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,127.07 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 15,000.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,470.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,294.52 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 10,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,400.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 10,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,400.00 0.00 0.00
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003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 94,894.25 0.00 0.00141,500.00 0.00 141,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 94,894.25 0.00 0.00141,500.00 0.00 141,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,694.25 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 10,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,470.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,861.70 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 98,122.87 0.00 0.00141,500.00 4,000.00 145,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,122.87 0.00 0.00141,500.00 4,000.00 145,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 4,000.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,922.87 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 10,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,470.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,090.32 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 629,420.54 0.00 0.00837,071.20 71,000.00 908,071.20

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 629,420.54 0.00 0.00837,071.20 71,000.00 908,071.20

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 629,420.54 0.00 0.00837,071.20 71,000.00 908,071.20

001 - DIRECCION DE 
JUSTICIA MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 88,206.95 0.00 0.00134,114.16 0.00 134,114.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,206.95 0.00 0.00134,114.16 0.00 134,114.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 0.00 0.00 0.00 87,906.95 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 9,834.00 104,558.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,138.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 9,834.00 9,110.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 822.44 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00
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002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 84,532.86 0.00 0.00134,114.16 0.00 134,114.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 84,532.86 0.00 0.00134,114.16 0.00 134,114.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 0.00 0.00 0.00 84,332.86 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 9,834.00 104,558.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,442.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 9,834.00 9,110.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.93 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 944.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

003 - DESARROLLO 
COMUNITARIO DE 
PROYECTOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 115,934.74 0.00 0.00169,500.00 66,000.00 235,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 115,934.74 0.00 0.00169,500.00 66,000.00 235,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 60,000.00 228,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,134.74 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 12,000.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,470.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,302.19 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 6,000.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,500.00 6,000.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00

004 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER, NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 88,406.95 0.00 0.00134,114.16 5,000.00 139,114.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,406.95 0.00 0.00134,114.16 5,000.00 139,114.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 0.00 0.00 0.00 87,906.95 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 8,447.94 103,172.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,752.64 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 8,447.94 10,496.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,386.99 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 822.44 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 5,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,500.00 5,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

005 - CONSERJE 0.00 0.00 0.00 0.00 119,724.48 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 119,724.48 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 0.00 0.00 0.00 119,724.48 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 0.00 94,724.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,094.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 0.00 18,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,834.93 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,850.60 0.00 0.00

006 - MOTORISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 132,614.56 0.00 0.00132,614.56 0.00 132,614.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 132,614.56 0.00 0.00132,614.56 0.00 132,614.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.56 0.00 132,614.56 0.00 0.00 0.00 0.00 132,614.56 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.80 0.00 94,724.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,724.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 0.00 18,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,944.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 263,964.19 0.00 0.00397,842.04 0.00 397,842.04

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 263,964.19 0.00 0.00397,842.04 0.00 397,842.04

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 263,964.19 0.00 0.00397,842.04 0.00 397,842.04

001 - FONTANERIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 88,028.84 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,028.84 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 0.00 0.00 0.00 88,028.84 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 0.00 94,724.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,304.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 0.00 18,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,834.93 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 944.33 0.00 0.00

002 - MANTENIMIENTO 
DE LAGUNAS DE 
OXIDACION 

0.00 0.00 0.00 0.00 88,028.40 0.00 0.00132,613.72 0.00 132,613.72

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,028.40 0.00 0.00132,613.72 0.00 132,613.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,613.72 0.00 132,613.72 0.00 0.00 0.00 0.00 88,028.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 0.00 94,724.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,304.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.44 0.00 18,944.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,834.49 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 944.33 0.00 0.00

003 - LIMPIEZA DEL 
PARQUE 

0.00 0.00 0.00 0.00 87,906.95 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 87,906.95 0.00 0.00132,614.16 0.00 132,614.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,614.16 0.00 132,614.16 0.00 0.00 0.00 0.00 87,906.95 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 94,724.40 0.00 94,724.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,304.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,944.88 0.00 18,944.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,834.93 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.44 0.00 9,472.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,472.44 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 822.44 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 13,914,033.04 0.00 0.004,886,812.52 1,221,702.89 6,108,515.41

01 - SERVICIOS DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 4,652,208.40 0.00 0.001,630,406.23 488,681.16 2,119,087.39

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 743,572.82 0.00 0.00500,000.00 244,340.58 744,340.58

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR EDUCACION 

0.00 0.00 0.00 0.00 743,572.82 0.00 0.00500,000.00 244,340.58 744,340.58

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 743,572.82 0.00 0.00500,000.00 244,340.58 744,340.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 244,340.58 744,340.58 0.00 0.00 0.00 0.00 743,572.82 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 244,340.58 744,340.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 743,572.82 0.00 0.00

001 - REMODELACION DE 
ESCUELA Y 
CONSTRUCCION DE UNA 
AULA PARA KINDER EL 
JICARO 

0.00 0.00 0.00 0.00 919,087.43 0.00 0.00430,406.23 244,340.58 674,746.81

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 919,087.43 0.00 0.00430,406.23 244,340.58 674,746.81

001 - 
REMODELACION 
DE ESCUELA Y 
CONSTRUCCION 
DE UNA AULA 
PARA KINDER EL 
JICARO

0.00 0.00 0.00 0.00 919,087.43 0.00 0.00430,406.23 244,340.58 674,746.81

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

430,406.23 244,340.58 674,746.81 0.00 0.00 0.00 0.00 919,087.43 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

430,406.23 244,340.58 674,746.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919,087.43 0.00 0.00
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002 - CERCA PERIMETRAL 
DEL INSTITUTO JOSE 
CECILIO DEL VALLE 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - CERCA 
PERIMETRAL DEL 
INSTITUTO JOSE 
CECILIO DEL 
VALLE

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DEL 
AREA INTERIOR Y 
CONSTRUCCION DEL 
KIOSKO EN EL C.E.B

0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,548.15 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,548.15 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 -  
MEJORAMIENTO 
DEL AREA 
INTERIOR Y 
CONSTRUCCION 
DEL KIOSKO EN 
EL C.E.B

0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,548.15 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,548.15 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,548.15 0.00 0.00

02 - SERVICIOS DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 7,011,821.41 0.00 0.002,209,375.04 244,340.58 2,453,715.62

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 427,872.29 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 427,872.29 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 427,872.29 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 427,872.29 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 427,872.29 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
LABORATORIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 688,999.82 0.00 0.00300,000.00 244,340.58 544,340.58

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 688,999.82 0.00 0.00300,000.00 244,340.58 544,340.58
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE LABORATORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 688,999.82 0.00 0.00300,000.00 244,340.58 544,340.58

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 244,340.58 544,340.58 0.00 0.00 0.00 0.00 688,999.82 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 244,340.58 544,340.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 688,999.82 0.00 0.00

002 - COMPRA DE TERRENO 
Y CONSTRUCCION DE 
CENTRO DE SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO Y 
CONSTRUCCION 
DE CENTRO DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DEL 
CENTRO DE SALUD 
CASCO URBANO Y ALDEA 
EL REPASTO 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,472,923.11 0.00 0.00183,374.98 0.00 183,374.98

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,472,923.11 0.00 0.00183,374.98 0.00 183,374.98

001 -  
CONSTRUCCION 
DEL CENTRO DE 
SALUD CASCO 
URBANO Y ALDEA 
EL REPASTO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,472,923.11 0.00 0.00183,374.98 0.00 183,374.98

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

183,374.98 0.00 183,374.98 0.00 0.00 0.00 0.00 2,472,923.11 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

183,374.98 0.00 183,374.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,472,923.11 0.00 0.00

004 - ADQUISICION DE UNA 
PLANTA 
POTABILIZADORA DE 
AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 247,031.25 0.00 0.00247,031.25 0.00 247,031.25

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 247,031.25 0.00 0.00247,031.25 0.00 247,031.25

001 - ADQUISICION 
DE UNA PLANTA 
POTABILIZADORA 
DE AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 247,031.25 0.00 0.00247,031.25 0.00 247,031.25
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

247,031.25 0.00 247,031.25 0.00 0.00 0.00 0.00 247,031.25 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

247,031.25 0.00 247,031.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,031.25 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA DE AGUA 
CURURU, EL JUNQUILLO 
Y CERRO EL JICARO 

0.00 0.00 0.00 0.00 285,796.81 0.00 0.00378,968.81 0.00 378,968.81

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 285,796.81 0.00 0.00378,968.81 0.00 378,968.81

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SISTEMA DE 
AGUA CURURU, 
EL JUNQUILLO Y 
CERRO EL JICARO

0.00 0.00 0.00 0.00 285,796.81 0.00 0.00378,968.81 0.00 378,968.81

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

378,968.81 0.00 378,968.81 0.00 0.00 0.00 0.00 285,796.81 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

378,968.81 0.00 378,968.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,796.81 0.00 0.00

006 - ALCANTARILLADO 
SANITARIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,198.13 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,198.13 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,198.13 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,198.13 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,639,198.13 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,413,498.48 0.00 0.00800,000.00 244,340.58 1,044,340.58

001 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDA POPULARES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,039,563.48 0.00 0.00400,000.00 244,340.58 644,340.58

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,039,563.48 0.00 0.00400,000.00 244,340.58 644,340.58

001 -  
CONSTRUCCION 
DE VIVIENDA 
POPULARES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,039,563.48 0.00 0.00400,000.00 244,340.58 644,340.58

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 244,340.58 644,340.58 0.00 0.00 0.00 0.00 1,039,563.48 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 244,340.58 644,340.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,039,563.48 0.00 0.00
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002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS POPULARES 
(PILAS, BAÑOS, 
PAREDES, TECHOS, 
PISOS PUERTAS Y 
VENTANAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 373,935.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 373,935.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE VIVIENDAS 
POPULARES 
(PILAS, BAÑOS, 
PAREDES, 
TECHOS, PISOS 
PUERTAS Y 
VENTANAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 373,935.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,935.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 373,935.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 836,504.75 0.00 0.00247,031.25 244,340.57 491,371.82

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 836,504.75 0.00 0.00247,031.25 244,340.57 491,371.82

001 - SUBSIDIOS A LA 
NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 836,504.75 0.00 0.00247,031.25 244,340.57 491,371.82

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 836,504.75 0.00 0.00247,031.25 244,340.57 491,371.82

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

247,031.25 244,340.57 491,371.82 0.00 0.00 0.00 0.00 836,504.75 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

247,031.25 244,340.57 491,371.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 836,504.75 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 332,591.84 0.00 0.00698,116.68 174,528.99 872,645.67

01 - EJE DE PREVENCION 0.00 0.00 0.00 0.00 34,905.80 0.00 0.00139,623.46 34,905.80 174,529.26

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 34,905.80 0.00 0.00139,623.46 34,905.80 174,529.26

001 - EJE DE 
PREVENCION 

0.00 0.00 0.00 0.00 34,905.80 0.00 0.00139,623.46 34,905.80 174,529.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 34,905.80 0.00 0.00139,623.46 34,905.80 174,529.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

139,623.46 34,905.80 174,529.26 0.00 0.00 0.00 0.00 34,905.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

139,623.46 34,905.80 174,529.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,905.80 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,282.19 0.00 0.00209,435.01 52,358.70 261,793.71

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 56,282.19 0.00 0.00209,435.01 52,358.70 261,793.71
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001 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,282.19 0.00 0.00209,435.01 52,358.70 261,793.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,282.19 0.00 0.00209,435.01 52,358.70 261,793.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

209,435.01 52,358.70 261,793.71 0.00 0.00 0.00 0.00 56,282.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

209,435.01 52,358.70 261,793.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,282.19 0.00 0.00

03 - EJE DE PARTICIPACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,994.31 0.00 0.0069,811.67 17,452.90 87,264.57

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,994.31 0.00 0.0069,811.67 17,452.90 87,264.57

001 - EJE DE 
PARTICIPACION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,994.31 0.00 0.0069,811.67 17,452.90 87,264.57

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,994.31 0.00 0.0069,811.67 17,452.90 87,264.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

69,811.67 17,452.90 87,264.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1,994.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

69,811.67 17,452.90 87,264.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,994.31 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 161,813.76 0.00 0.00139,623.44 34,905.81 174,529.25

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 161,813.76 0.00 0.00139,623.44 34,905.81 174,529.25

001 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 161,813.76 0.00 0.00139,623.44 34,905.81 174,529.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 161,813.76 0.00 0.00139,623.44 34,905.81 174,529.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

139,623.44 34,905.81 174,529.25 0.00 0.00 0.00 0.00 161,813.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

139,623.44 34,905.81 174,529.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,813.76 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 77,075.28 0.00 0.0069,811.60 17,452.92 87,264.52

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 77,075.28 0.00 0.0069,811.60 17,452.92 87,264.52

001 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 77,075.28 0.00 0.0069,811.60 17,452.92 87,264.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 77,075.28 0.00 0.0069,811.60 17,452.92 87,264.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

69,811.60 17,452.92 87,264.52 0.00 0.00 0.00 0.00 77,075.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

69,811.60 17,452.92 87,264.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,075.28 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 520.50 0.00 0.0069,811.50 17,452.86 87,264.36

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 520.50 0.00 0.0069,811.50 17,452.86 87,264.36

001 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 520.50 0.00 0.0069,811.50 17,452.86 87,264.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 520.50 0.00 0.0069,811.50 17,452.86 87,264.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

69,811.50 17,452.86 87,264.36 0.00 0.00 0.00 0.00 520.50 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

69,811.50 17,452.86 87,264.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 520.50 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,987,664.11 0.00 0.002,792,464.30 698,115.93 3,490,580.23

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 401,208.17 0.00 0.00200,000.00 17,294.69 182,705.31

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 401,208.17 0.00 0.00200,000.00 17,294.69 182,705.31

001 - SUBSIDIOS DE 
CULTURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 401,208.17 0.00 0.00200,000.00 17,294.69 182,705.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 401,208.17 0.00 0.00200,000.00 17,294.69 182,705.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 17,294.69 182,705.31 0.00 0.00 0.00 0.00 401,208.17 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 17,294.69 182,705.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 401,208.17 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 629,519.59 0.00 0.00451,714.28 132,705.31 584,419.59

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 170,957.14 0.00 0.00225,857.14 100,000.00 125,857.14

001 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 170,957.14 0.00 0.00225,857.14 100,000.00 125,857.14

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 170,957.14 0.00 0.00225,857.14 100,000.00 125,857.14

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

225,857.14 100,000.00 125,857.14 0.00 0.00 0.00 0.00 170,957.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

225,857.14 100,000.00 125,857.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,957.14 0.00 0.00

001 - ADQUISICION DE 
TERRENO PARA CAMPO 
DE FUTBOLL

0.00 0.00 0.00 0.00 458,562.45 0.00 0.00225,857.14 232,705.31 458,562.45

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 458,562.45 0.00 0.00225,857.14 232,705.31 458,562.45

001 - ADQUISICION 
DE TERRENO 
PARA CAMPO DE 
FUTBOLL

0.00 0.00 0.00 0.00 458,562.45 0.00 0.00225,857.14 232,705.31 458,562.45

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

225,857.14 232,705.31 458,562.45 0.00 0.00 0.00 0.00 458,562.45 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

225,857.14 232,705.31 458,562.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 458,562.45 0.00 0.00

03 - PRESERVACION DE 
PATRIMONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,393,809.81 0.00 0.00440,750.02 700,000.00 1,140,750.02

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,393,809.81 0.00 0.00440,750.02 700,000.00 1,140,750.02

001 - SUBSIDIOS 
PRESERVACION DE 
PATRIMONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 393,809.81 0.00 0.00440,750.02 300,000.00 140,750.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 393,809.81 0.00 0.00440,750.02 300,000.00 140,750.02

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JL.DIAZ

02:41 p.m.
Pagina: 13 de 18
Hora  :
Emisión:  23/10/2023

HUMUYA, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/7/2023 al 31/7/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 31/7/2023 23/10/2023al2023al

Del: 1/7/2023 Al: 31/7/2023

23/10/2023 02:41:17 p.m. 13



50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

440,750.02 300,000.00 140,750.02 0.00 0.00 0.00 0.00 393,809.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

440,750.02 300,000.00 140,750.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 393,809.81 0.00 0.00

002 - VEHICULO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

42350 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Auxiliar

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 460,168.60 0.00 0.00500,000.00 82,705.31 582,705.31

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 460,168.60 0.00 0.00500,000.00 82,705.31 582,705.31

001 - SUBSIDIOS 
PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 460,168.60 0.00 0.00500,000.00 82,705.31 582,705.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 460,168.60 0.00 0.00500,000.00 82,705.31 582,705.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 82,705.31 582,705.31 0.00 0.00 0.00 0.00 460,168.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 82,705.31 582,705.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 460,168.60 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 
VEHICULO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42350 11-001-01 20 8 Equipo de Transporte 
Auxiliar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,102,957.94 0.00 0.001,200,000.00 200,000.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 302,957.94 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SEGURIDAD 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 302,957.94 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 302,957.94 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,957.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,957.94 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
POSTA POLICIAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00400,000.00 100,000.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00400,000.00 100,000.00 300,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE POSTA 
POLICIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00400,000.00 100,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - AMPLIACION AL 
SISTEMA ELECTRICO 
DEL CASCO URBANO Y 
SUS ALDEAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - AMPLIACION AL 
SISTEMA 
ELECTRICO DEL 
CASCO URBANO Y 
SUS ALDEAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - ADQUISICION DE 
PLANTAS ELECTRICAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - ADQUISICION 
DE PLANTAS 
ELECTRICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,223,240.05 0.00 0.001,396,232.15 349,057.97 1,745,290.12

01 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,770,552.90 0.00 0.00900,000.00 349,057.97 1,249,057.97

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS EN LAS 
ZONAS PRODUCTIVAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,770,552.90 0.00 0.00900,000.00 349,057.97 1,249,057.97

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,770,552.90 0.00 0.00900,000.00 349,057.97 1,249,057.97
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001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS 
EN LAS ZONAS 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,770,552.90 0.00 0.00900,000.00 349,057.97 1,249,057.97

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 349,057.97 1,249,057.97 0.00 0.00 0.00 0.00 1,770,552.90 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 349,057.97 1,249,057.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,770,552.90 0.00 0.00

02 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 379,135.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 379,135.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SUBSIDIOS A 
TURISMO 

0.00 0.00 0.00 0.00 379,135.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 379,135.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 379,135.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 379,135.00 0.00 0.00

03 - APOYO A LA MEDIANA 
EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 73,552.15 0.00 0.0096,232.15 0.00 96,232.15

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 73,552.15 0.00 0.0096,232.15 0.00 96,232.15

001 - SUBCIDIOS A LA 
MEDIA EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 73,552.15 0.00 0.0096,232.15 0.00 96,232.15

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 73,552.15 0.00 0.0096,232.15 0.00 96,232.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

96,232.15 0.00 96,232.15 0.00 0.00 0.00 0.00 73,552.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

96,232.15 0.00 96,232.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,552.15 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,723,305.66 0.00 0.001,391,521.96 349,057.96 1,740,579.92

01 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 3,723,305.66 0.00 0.001,391,521.96 349,057.96 1,740,579.92

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,883,398.81 0.00 0.00509,177.22 349,057.96 858,235.18

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,883,398.81 0.00 0.00509,177.22 349,057.96 858,235.18

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,883,398.81 0.00 0.00509,177.22 349,057.96 858,235.18

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

509,177.22 349,057.96 858,235.18 0.00 0.00 0.00 0.00 2,883,398.81 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

509,177.22 349,057.96 858,235.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,883,398.81 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO 
HIDRAULICO

0.00 0.00 0.00 0.00 839,906.85 0.00 0.00882,344.74 0.00 882,344.74

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 839,906.85 0.00 0.00882,344.74 0.00 882,344.74

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
HIDRAULICO

0.00 0.00 0.00 0.00 839,906.85 0.00 0.00882,344.74 0.00 882,344.74

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

882,344.74 0.00 882,344.74 0.00 0.00 0.00 0.00 839,906.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

493,658.54 0.00 493,658.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 451,220.65 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

388,686.20 0.00 388,686.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 388,686.20 0.00 0.00

16 - TRASNFERENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 153,395.75 0.00 0.00393,395.75 0.00 393,395.75

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 153,395.75 0.00 0.00393,395.75 0.00 393,395.75

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 153,395.75 0.00 0.00393,395.75 0.00 393,395.75

001 - CUOTA AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 141,157.17 0.00 0.00141,157.17 0.00 141,157.17

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 141,157.17 0.00 0.00141,157.17 0.00 141,157.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

141,157.17 0.00 141,157.17 0.00 0.00 0.00 0.00 141,157.17 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

141,157.17 0.00 141,157.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,157.17 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 12,238.58 0.00 0.0012,238.58 0.00 12,238.58

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,238.58 0.00 0.0012,238.58 0.00 12,238.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

12,238.58 0.00 12,238.58 0.00 0.00 0.00 0.00 12,238.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

12,238.58 0.00 12,238.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,238.58 0.00 0.00

003 - Cuota Mensual a la 
mancomunidad de 
Municipios del sur 
oeste del Valle de 
Comayagua y la paz 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15,072,853.46 3,490,579.68 18,563,433.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,744,484.67 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2023
Fecha Final: 31/7/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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